UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ PHỐ ĐI BỘ KỲ LỪA

Số:          /GM-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày  13 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp bàn giải pháp nâng cao hiệu quả hoạt động của Phố đi bộ Kỳ Lừa

Thực hiện Kế hoạch số 403/KH-BQL, ngày 04/12/2023 của Ban quản lý

Phố đi bộ Kỳ Lừa về việc tổ chức các hoạt động tại Phố đi bộ Kỳ Lừa năm 2024.

Ban quản lý Phố đi bộ Kỳ Lừa tổ chức cuộc họp bàn giải pháp nâng cao hiệu quả

hoạt động của Phố đi bộ Kỳ Lừa và triển khai nhiệm vụ năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời

- Đồng chí Nguyễn Thị Hồng Vân - Phó Chủ tịch UBND thành phố; Trưởng

Ban quản lý Phố đi bộ Kỳ Lừa;

- Các thành viên Ban quản lý Tuyến phố đi bộ (theo Quyết định số 730/QĐ-

UBND ngày 07/4/2023; Quyết định số 2184/QĐ-UBND ngày  07/9/2023 của UBND

thành phố).

- Tổ trưởng, tổ phó các Tổ quản lý trực thuộc Ban Quản lý Phố đi bộ Kỳ Lừa

(theo Quyết định số 2842/QĐ-BQL, ngày 21/11/2023).

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 16/4/2024 (thứ Ba)

3. Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến - UBND thành phố Lạng Sơn

(Số 02, đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn).

4. Tổ chức thực hiện

- Trung tâm VH-TT thành phố báo cáo phương án, giải pháp nâng cao chất

lượng các chương trình, hoạt động văn nghệ tại Phố đi bộ.

- Các thành phần tham dự họp chuẩn bị ý kiến liên quan theo chức năng,

nhiệm vụ tham gia phát biểu, thảo luận tại cuộc họp.

- Văn phòng HDND-UBND chuẩn bị các điều kiện cơ sở vật chất cho cuộc họp.

Trân trọng kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CPVP, CVVX, QTM;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Nguyễn Thị Hồng Vân

		2024-04-14T17:53:22+0700

		2024-04-14T17:53:22+0700

		2024-04-14T17:53:47+0700